
菠萝汁 (Jus d'ananas pressé)

苹果汁 (Jus de pomme)

榨橙汁 (Jus d'orange pressé)

百香果汁 (Jus de la passion)

鳄梨汁 / 芒果汁 (Jus d'avocat / mangue)

果汁
38.000GNF

30.000GNF

45.000GNF

42.000GNF

38.000GNF

Coca, Fanta, Tonic, Sprite (瓶 / 罐)(Bouteille/Canette)

XXL (瓶 / 罐) (Bouteille/Canette)

Red Bull

Perrier  33cL / 75cL

 矿泉水 (Eau minérale) 0.5L / 1.5L

軟性飲料
15.000 / 20.000GNF

18.000 / 25.000GNF

38.000GNF

30.000 / 48.000GNF

13.000 / 18.000GNF

饮料

浓缩咖啡 (Espresso)

茶 (Thé)

越南黑咖啡 (Café noir vietnamien)

越南拿铁咖啡 (Café au lait Vietnamien)

爱尔兰咖啡 (Irish coffee)

卡布奇诺 (Cappuccino)

茶和咖啡
25.000GNF

20.000GNF

28.000GNF

48.000GNF

68.000GNF

45.000GNF



Black Label

Chivas Regal

Demple

Baileys

Redlabel

J&B Whisky

Jack Daniel’s

Cointreau

Rhum (白、棕) (Blanc, Brun)

Tequila

Get 27

Black & White

Tia Maria

Cognac

Malibu

Campari

Porto

Gin Gordon

Martini (红、白、干、粉) (rouge, blanc, sec, rose)

Pastis 51

Marie Brizzard

Vodka

Ricard

酒精

60.000GNF

48.000GNF

45.000GNF

(每杯)



Kir
白葡萄酒, 黑醋栗酒

Paradis
Gin, 橙、石榴汁

Matador
Tequila, 柠檬、菠萝

Punch
白朗姆酒和棕色朗姆酒、橙、菠萝、石榴汁

Margarita
Tequila, Cointreau, 柠檬汁

Mexicain
Tequila, 柠檬汁和苹果

Americano
Martini, Campari, Perrier, 红

Diaguire
白朗姆酒, 柠檬、甘蔗糖浆

Screw Driver
橙汁、伏特加

Djm’ilay
Malibu, 橙汁、桃汁、石榴汁

Pinacolada
Malibu, 椰奶、菠萝汁

鸡尾酒
55.000GNF

60.000GNF

60.000GNF

80.000GNF

85.000GNF

60.000GNF

95.000GNF

60.000GNF

60.000GNF

60.000GNF

65.000GNF



Heineken

Guiluxe

33 Export

Beaufort

扎啤 (Bière pression) 0.5L

Guiness

啤酒
35.000GNF

25.000GNF

25.000GNF

25.000GNF

25.000GNF

40.000GNF

Cocktail Hanoï
菠萝、苹果、橙子、橘子

Cocktail Lait 
薄荷糖浆、牛奶

Passionate Blue 
薄荷糖浆, Perrier

Fitness 
菠萝、葡萄柚、草莓、柑橘

Classique 
橙子、西瓜、芒果、菠萝

Pinacolada 
椰奶、鲜奶油、菠萝

Royal 
木瓜、芒果、菠萝、石榴糖浆

无酒精鸡尾酒
35.000GNF

38.000GNF

38.000GNF

38.000GNF

38.000GNF

38.000GNF

38.000GNF



J&B Chenet (玫瑰、白、红 25cL)
                   (Rosé, Blanc, Rouge 25cL)

J&B Chenet (玫瑰、白、红 75cL)
                   (Rosé, Blanc, Rouge 75cL)

Côtes de Rhône 

Côtes de Provence (玫瑰) (Rosé)

Muscadet (白、红) (Blanc, Rouge)

Cabernet Sauvignon

Merlot

Bordeaux (Château Fonfroide)

Bordeaux Supérieur

Bordeaux Mouton Cadet 

Château Médoc 

Château la Graves

Château st. Emillion

Moët et Chandon

Banquette de Limou (demi-sec) 

开瓶器

80.000GNF

180.000GNF

190.000GNF

200.000GNF

200.000GNF

200.000GNF

200.000GNF

240.000GNF

280.000GNF

390.000GNF

280.000GNF

290.000GNF

360.000GNF

900.000GNF

650.000GNF

35.000GNF

葡萄酒和香槟



油炸饺子鸡 2 个 (Bánh Gối Poulet 2 pcs)

广式点心 (Há Cảo) :
  - 鸡肉 4 个 (Poulet)
  - 虾 4 个 (Crevette)

春卷 (Nems):
   - 网状春卷 4 / 6 个 (Royal 4/6 pcs)
   - 鱼肉 4 / 6 个 (Poisson 4/6 pcs)
   - 牛肉 4 / 6 个 (Bœuf 4/6 pcs)
   - 猪肉 4 / 6 个 (Porc 4/6 pcs)
   - 鸡肉 4 / 6 个 (Poulet 4/6 pcs)
   - 虾 4 / 6 个 (Crevette 4/6 pcs)

越南沙拉 (Salade vietnamienne)

俄罗斯沙拉 (Salade russe)

泰式沙拉 (虾粉丝) (Salade Thaï)

热带沙拉 (Salade tropicale)

牛油果虾 (Avocat crevettes)

牛油果虾沙拉 (Salade avocat crevettes)

牛肉春卷 4 个 (Rouleaux bœuf 4 pcs)

虾仁春卷 4 个 (Rouleaux crevettes 4 pcs)

越南粉卷 (Ravioli à la vapeur)

萨穆萨 4 个 (Samoussa 4 pcs)

前菜 
45.000GNF

 70.000GNF
 75.000GNF

52.000 / 78.000GNF
40.000 / 55.000GNF
40.000 / 55.000GNF
40.000 / 55.000GNF
40.000 / 55.000GNF
40.000 / 55.000GNF

68.000GNF

68.000GNF

88.000GNF

65.000GNF

70.000GNF

88.000GNF

70.000GNF

75.000GNF

68.000GNF

58.000GNF

菜肴



泰式海鲜沙拉 (Salade thaï crustacés)

泰国香茅沙拉配牛肉 / 鸡肉 / 猪肉 
(Salade thaï citronnelle au bœuf / poulet / porc)

泰式椰奶鸡汤 (Soupe thaï poulet avec lait de coco)

泰式酸辣虾汤 (Soupe Thaï crevettes aigre –
pimentée)

巴南咖喱牛肉 / 鸡肉 (Curry panang de bœuf / poulet)

泰式咖喱牛肉饺 (Boulette de bœuf au Curry Thai)

泰式海鲜炒饭 (Riz sautés thaïlandais au crustacé)

120.000GNF

90.000GNF

70.000GNF

68.000GNF

138.000GNF

150.000GNF

88.000GNF

泰国特色

越南特別牛肉粉 (Phở Đặc Biệt)

鸡肉大虾越南煎饼 (Bánh Xèo)

涮牛肉 (Bò Tái)

牛肉 / 鸡肉丸串 
(Boeuf / poulet Brochettes de boulettes)

马苏里拉干酪条 4/6 个 (Mozzarella stick 4/6 )

岩龙虾 1 个 (Langouste 1pcs)

95.000GNF

105.000GNF

120.000GNF

155.000GNF

70.000 / 105.000GNF

380.000GNF

可选配菜： 炸薯条、蔬菜, 白米饭。
Accompagnement au choix: frites, légumes ou riz blanc



河粉 (Phở):
   - 牛肉 (Bœuf)
   - 鸡肉 (Poulet)
   - 海鲜 (Crustacés)

西贡汤 (Soupe saïgonnaise)

粉丝汤 (Soupe vermicelles)：
   - 鸡肉 (Poulet)
   - 海鲜 (Crustacés)

芦笋汤 (Soupe d’asperges):
   - 螃蟹 (Crabe)
   - 鸡肉 (Poulet)

泰式虾汤 (Soupe Thaï crevette)

海鲜汤 (Soupe aux crustacés)

味噌豆腐汤 (Soupe Miso Tofu)

72.000GNF
72.000GNF
75.000GNF

75.000GNF

78.000GNF
80.000GNF

58.000GNF
58.000GNF

68.000GNF

60.000GNF

68.000GNF

汤类

热盘虾 (Crevettes à la plaque chauffante)
     
咖喱虾 (Crevettes curry)

虾配蔬菜 (Crevettes sautées aux légumes)

虾串 (Brochettes de crevettes)

烤虾 (Crevettes grillées simples)

辣酱虾 (Crevettes à la sauce piquante)

芝麻裹虾 (Crevettes enrobées de sésame)

165.000GNF

158.000GNF

158.000GNF

158.000GNF

158.000GNF

158.000GNF

158.000GNF

虾 



酿蟹 (Crabe farci)

罗望子烧蟹 (Crabe torréfié avec tamarin)

螃蟹炒粉丝 (Vermicelles sautés au crabe)

100.000GNF

120.000GNF

120.000GNF

螃蟹

盐和胡椒波士頓龍蝦 1 个 (Commando sel, poivre 1)

盐和胡椒波士頓龍蝦 2 个 (Commando sel, poivre 2)

蒜蓉波士頓龍蝦 (Commando à l’ail)

168.000GNF

295.000GNF

170.000GNF

波士頓龍蝦

Accompagnement au choix: frites, légumes ou riz blanc
可选配菜： 炸薯条、蔬菜, 白米饭。

甜酸汁脆虾 (Beignet de crevettes sauce aigre douce)

炒青口与(蘑菇 / 菠萝)
(Moules sautées (champignons / ananas))

158.000GNF

130.000GNF

热盘牛肉 (Bœuf à la plaque chauffante)

牛肉串 (Brochettes de bœuf)

辣酱牛肉 (Bœuf à la sauce piquante)

姜炒牛肉 (Bœuf sauté au gingembre)

蔬菜炒牛肉 (Bœuf sauté aux légumes)

黑菌炒牛肉 (Bœuf sauté aux champignons noirs)

135.000GNF

128.000GNF

128.000GNF

128.000GNF

128.000GNF

135.000GNF

牛肉



简单烤鸭 (Canard grillé simple)

生姜炒鸭子 (Canard sauté au gingembre)

黑菌炒鸭子 (Canard sauté aux champignons noirs)

粉丝炒鸭 (Canard sauté aux vermicelles)

鸭
175.000GNF

170.000GNF

170.000GNF

170.000GNF

Accompagnement au choix: frites, légumes ou riz blanc
可选配菜： 炸薯条、蔬菜, 白米饭。

鸡肉香肠裹牛肉 (Saucisses de poulet avec bœuf)

牛柳 (Filet de bœuf)

奶油蘑菇酱 (Sauce crème champignons)

148.000GNF

148.000GNF

30.000GNF

热盘鱿鱼 (Calamar à la plaque chauffante)

蒜蓉鱿鱼 (Calamar à l’ail)

炸鱿鱼 (Beignets de calamar)

鱿鱼串 (Brochettes de calamar)

蔬菜炒鱿鱼 (Calamars sautés aux légumes)

黑菌炒鱿鱼 (Calamars sautés aux champignons noirs)

辣酱鱿鱼 (Calamars à la sauce piquante)

简易烤鱿鱼 (Calamars grillés simples)

138.000GNF

128.000GNF

130.000GNF

128.000GNF

128.000GNF

135.000GNF

128.000GNF

135.000GNF

鱿鱼



热盘鱼 (Poisson à la plaque chauffante)

辣酱鱼 (Poisson à la sauce piquante)

鱼串 (Brochettes de poisson)

炸鱼条 (Beignets de poisson)

炸鱼薯条 (Filet de Capitaine avec frites)

酿鱼 (Poisson farci)

鱼丸 (Boulettes de poisson)

135.000GNF

125.000GNF

125.000GNF

135.000GNF

130.000GNF

148.000GNF

148.000GNF

鱼类

Accompagnement au choix: frites, légumes ou riz blanc
可选配菜： 炸薯条、蔬菜, 白米饭。

热盘鸡 (Poulet à la plaque chauffante)

姜丝炒鸡 (Poulet sauté au gingembre)

乌鸡炒蘑菇 (Poulet sauté aux champignons noirs)

蔬菜炒鸡 (Poulet sauté aux légumes)

糖醋炸鸡 (Beignet de poulet à la sauce aigre-douce)

烤鸡翅 (Aile de poulet grillé simple)

炸鸡腿 (Poulet Phoenix)

烤鸡大腿 (Cuisses de poulet grillées simples)

辣酱鸡肉 (Poulet à la sauce piquante)

135.000GNF

128.000GNF

135.000GNF

128.000GNF

135.000GNF

128.000GNF

138.000GNF

135.000GNF

128.000GNF

鸡



热盘猪肉 (Porc à la plaque chauffante)

脆皮猪肉 (Porc laqué)

烤在烤架上的猪肉 (Porc grillé)

糖醋猪肉 (Porc à la sauce aigre-douce)

猪肉串 (Brochettes de porc)

140.000GNF

138.000GNF

138.000GNF

135.000GNF

130.000GNF

猪肉

Accompagnement au choix: frites, légumes ou riz blanc
可选配菜： 炸薯条、蔬菜, 白米饭。

鸡肉串 (Poulet en brochettes)

芝麻裹鸡肉 (Poulet enrobé de sésame)

咖喱鸡 (Poulet au curry)

128.000GNF

135.000GNF

128.000GNF

炒粉丝 (Vermicelles sautés): 
  - 鸭肉 (Canard)
  - 海鲜 (Crustacés)
  - 鸡肉 (Poulet)
  - 螃蟹 (Crabe)

炒米粉 (Pâtes de riz sautées):
  - 蔬菜和鸡肉 (Légumes et poulet)
  - 蔬菜和牛肉 (Légumes et bœuf)
  - 蔬菜和海鲜 (Légumes et crustacés)
  - 鸭肉 (Canard)

黄炒面 (Mi-Xao sautées):
  - 牛肉 (Bœuf)
  - 海鲜 (Crustacés)

越南春卷米粉沙律 (Bò bún)

160.000GNF
118.000GNF
118.000GNF
120.000GNF

100.000GNF
100.000GNF
105.000GNF
160.000GNF

100.000GNF
105.000GNF

100.000GNF

粉丝和面条



羊肉串 (Brochette d’agneau)

咖喱羊肉 (Agneau au curry)

烤羊肉 (Agneau grillé simple)

辣酱羊肉 (Agneau à la sauce piquante)

135.000GNF

135.000GNF

145.000GNF

135.000GNF

羊肉

28.000GNF

48.000GNF

35.000GNF

配菜
米饭 (Riz blanc)

炒饭 (Riz cantonnais)

炸薯条 (Frites)

Accompagnement au choix: frites, légumes ou riz blanc
可选配菜： 炸薯条、蔬菜, 白米饭。

火锅配 (Fondue)：
  - 羊肉 (Agneau)
  - 牛肉 (Bœuf)
  - 鸡肉 (Poulet)
  - 混合 (牛肉、鸡肉、鱼、鱿鱼、虾) (Mix)

(Pour 2 pers/ 4 pers)
供 2 人 / 4 人

380.000 / 550.000GNF
350.000 / 500.000GNF
350.000 / 480.000GNF
380.000 / 480.000GNF

火锅



纯素满州 (Manchurian)

玉米汤 (Soupe de maïs)

素泰式汤 (Soupe Thaï végétarien)

素菜 4 / 6 个 (Nems végétarien 4 / 6pcs)

越南粉卷 (Raviolis à la vapeur)

素炒饭 (Riz cantonnais végétarien)

素炒蔬菜 (Légumes sautés simples)

蔬菜和豆腐炒粉丝 (Vermicelles légumes et TOFU)

素炒米粉 (Pâtes de riz sautées végétarien)

豆腐炒黄面 (Pâtes jaunes sautées au Tofu)

番茄炒豆腐 (Tofu sauté aux tomates)

咖喱豆腐 (Tofu au curry)

辣酱豆腐 (Tofu à la sauce piquante)

印度咖喱饺 4 个 (Samoussas 4pcs)

110.000GNF

48.000GNF

48.000GNF

40.000 / 55.000GNF

68.000GNF

50.000GNF

48.000GNF

100.000GNF

95.000GNF

98.000GNF

98.000GNF

98.000GNF

98.000GNF

55.000GNF

纯素

Accompagnement au choix: frites, légumes ou riz blanc
可选配菜： 炸薯条、蔬菜, 白米饭。



甜点

巧克力冰淇淋 (Glace chocolat)

草莓冰淇淋 (Glace fraise)

开心果冰淇淋 (Glace pistache)

香草冰淇淋 (Glace vanille)

38.000GNF

38.000GNF

40.000GNF

38.000GNF

冰淇淋

炸香蕉 (Beignets de banane)

炸苹果 (Beignets de pomme)

炸菠萝 (Beignets d'ananas)

30.000GNF

30.000GNF

30.000GNF

炸果子

黑米 (Nếp Cẩm)

水果沙拉 (Salade de fruit)
菠萝、苹果、香蕉

40.000GNF

30.000GNF

我们的特色菜


